
 
Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Zakup nowego średniego 

samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 wraz ze sprzętem  
ratowniczo – gaśniczym zamontowanym na stałe dla OSP SŁAWA” 

 

  Strona 1 z 1 
 
 

 

Sława, dnia 29.09.2023 r.  
Numer referencyjny: TIA.272.24.2023 

- do Wykonawców, którzy złożyli oferty – 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo  
zamówień   publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm., zwanej dalej 
„ustawą Pzp”), w trybie przetargu nieograniczonego (art. 132 ustawy Pzp) pn.  
„Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 
4x4 wraz ze sprzętem ratowniczo – gaśniczym zamontowanym na stałe dla 
OSP SŁAWA”. 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

 

Pełnomocnik Zamawiającego: Gmina Sława, ul. Henryka Pobożnego 10, 67-410 Sława, 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp” 
informuje równocześnie Wykonawców, którzy złożyli oferty, że dokonano wyboru 
oferty najkorzystniejszej w niniejszym postępowaniu. 
 

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów podanych w rozdziale 17 SWZ została 
oferta Nr 2 złożona przez Wykonawcę: SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o.,  
ul. Bestwińska 105A, 43-346 Bielsko-Biała z ceną ofertową: 1.379.937,00 zł brutto. 

 

Uzasadnione wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu na 
podstawie art. 226 ust 1 ustawy Pzp, Wykonawca spełnił warunki udziału opisane  
w rozdziale 6 SWZ oraz jego oferta przedstawia najniższą cenę. 
 

Ponadto, działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający 
informuje: 
1) o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  
i nazwiska oraz siedziby albo miejsca 

zamieszkania, Wykonawców 

Liczba punktów  
w kryterium „Cena” 

Łączna   
punktacja 
przyznana 

ofercie 

1 

„WAWRZASZEK ISS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ” 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA, ul. Leszczyńska 
nr 22, 43-300 Bielsko-Biała 

98,78 pkt  98,78 pkt 

2 
SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o.,  

ul. Bestwińska 105A, 43-346 Bielsko-Biała 100 pkt  100 pkt 
 

2) o ofertach odrzuconych: brak. 
 
 

BURMISTRZ  
/-/ mgr Cezary Sadrakuła   

 


